



**Bredbro Maskinhandel Holding
ApS**

Skibbroen 35, 6760 Ribe
CVR-nr. 27772471

Årsrapport 01.11.2018 - 31.10.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.01.2020

Finn Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 31.10.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bredebro Maskinhandel Holding ApS

Skibbroen 35

6760 Ribe

CVR-nr.: 27772471

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.11.2018 - 31.10.2019

Direktion

Finn Jørgensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele samt foretage investeringer i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 11 t.kr. mod et overskud på 10 t.kr. i 2017/18. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(8.625)	(9.225)
Andre finansielle indtægter		46.073	49.735
Andre finansielle omkostninger		(23.605)	(27.445)
Resultat før skat		13.843	13.065
Skat af årets resultat	1	(2.909)	(3.261)
Årets resultat		10.934	9.804
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		10.934	9.804
Resultatdisponering		10.934	9.804

Balance pr. 31.10.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre tilgodehavender		2.294.300	2.271.588
Finansielle aktiver	2	2.294.300	2.271.588
Anlægsaktiver		2.294.300	2.271.588
Andre tilgodehavender	3	2.063.728	2.743.992
Tilgodehavende selskabsskat		0	4.335
Tilgodehavender		2.063.728	2.748.327
Likvide beholdninger		2.426	0
Omsætningsaktiver		2.066.154	2.748.327
Aktiver		4.360.454	5.019.915

Passiver

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.138.653	2.127.719
Egenkapital		2.263.653	2.252.719
Skyldig selskabsskat		1.053	0
Anden gæld		2.095.748	2.767.196
Kortfristede gældsforpligtelser		2.096.801	2.767.196
Gældsforpligtelser		2.096.801	2.767.196
Passiver		4.360.454	5.019.915

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.127.719	2.252.719
Årets resultat	0	10.934	10.934
Egenkapital ultimo	125.000	2.138.653	2.263.653

Noter

1 Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	3.000	2.900
Regulering vedrørende tidligere år	(91)	361
	2.909	3.261

2 Finansielle aktiver

	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	2.271.588
Tilgange	22.712
Kostpris ultimo	2.294.300
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.294.300

3 Andre tilgodehavender

Selskabet har pr. 31.10.2019 et tilgodehavende ved FJ Holding, Bredebro ApS på 2.063.728 kr. samt et tilgodehavende hos Bredebro Maskinhandel Ejendomsselskab ApS på 2.294.300 kr.

Mellemværendet med FJ Holding Bredebro ApS frem til 31.10.2020 vil kun kunne kræves tilbagebetalt i det omfang det vurderes forsvarligt af hensyn til det likvide beredskab i FJ Holding Bredebro ApS, hvilket vurderes af ledelsen i FJ Holding Bredebro ApS.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for Bredebro Maskinhandel Ejendomsselskabs bankengagement. Engagementet er pr. 31.10.2019 udnyttet med 1.983 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværendet med selskabets pengeinstitut er anparter i Bredebro Maskinhandel Ejendomsselskab ApS pantsat. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte anparter udgør 0 kr.
